品番 : EA819BV-25
品名 : 10mm/ 6.0mm軸 ｴﾝﾄﾞ型軸付ブラシ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 575円（税抜）／ 円（税込）633
カタログ価
格
575円（税抜）／633円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1019ページ
（2025/06/12 19:10現在）最新在庫： 27
仕様
メーカー 錦 型番 SE-010F2
外径 10mm 軸径 6mm
軸長 25mm 線径 0.27mm
金具径 10mm 毛丈 25mm
全長 70mm(±3mm) 最大回転数 6,000rpm
材質 ステンレス線　ヨリ形
エンド型
シャンク型
電動・空気工具共用